ПЕРМСКОЕ КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«КРАЕВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в
План закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения нужд ПКГУП «КЭС» на 2025 год

В  связи  с  производственной  необходимостью,  руководствуясь  Федеральным
законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических  лиц»,  Положением о  закупках  товаров,  работ,  услуг  для  нужд
Пермского краевого государственного унитарного предприятия «Краевые электрические
сети» (далее по тексту – ПКГУП «КЭС»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в План закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения
нужд  ПКГУП  «КЭС»  на  2025  год,  утвержденный  Приказом  №  КЭСорд-01-112  от
26.12.2024, (с учетом изменений утвержденных приказами ПКГУП «КЭС» от 17.03.2025
№ КЭСорд-01-29, от 09.04.2025 № КЭСорд-01-137, от 02.07.2025 № КЭСорд-01-187, от
05.08.2025 № КЭСорд-01-213) дополнив его позициями согласно приложению № 1 к
настоящему приказу.

2. Специалисту  по  закупкам  ПКГУП  «КЭС»  Пирожковой  К.С.  разместить
изменения в План закупок в региональной информационной системе Пермского края с
последующей интеграцией и размещением в единой информационной системе в сфере
закупок (на официальном сайте) www.zakupki.gov.ru.

Срок: в течение 5 дней с даты утверждения приказа.
3. Специалисту  ПТО  Бурову  В.Е.  разместить  изменения  в  План  закупок

товаров,  работ,  услуг  для  нужд  ПКГУП «КЭС» на  2025  год  на  официальном  сайте
ПКГУП «КЭС» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Срок: в течение 5 дней с даты утверждения приказа.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

экономике и финансам Ярковскую Евгению Игоревну.

Приложение: изменения к плану закупок ПКГУП «КЭС» на 2025 год в электронном
виде.

Директор                            В.Р. Черепанов

Исп.: Пирожкова К.С., специалист по закупкам
Адрес почты: zakupki_perm@chernseti.ru

Документ создан в электронной форме. № КЭСорд-01-227 от 09.09.2025. Исполнитель: Пирожкова К.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.09.2025 12:42

http://www.zakupki.gov.ru/
https://edms.permkrai.ru/document.card.php?id=25826414&outbox=0&DNSID=wBeQ_fIH5M5mRbeLBlxcjyw

	1